

Bestyrelsens beretning 2023

Generalforsamling i Dameklubben i Aarhus Aadal Golf Club

Tirsdag d. 24. oktober 2023

Vi tyvstartede sæsonen med en tur i Golfskoven d. 28. februar - hvor der mødte 36 friske dameklubmedlemmer op til dyst på minigolfbanen med efterfølgende burger. En super hyggelig aften.

Selve sæsonen startede d. 28. marts med en 9-huls "Texas scramble" match - hvor vi for første gang lavede det som en åben match, hvor alle damer i klubben blev inviteret. De kunne så tilmelde sig og høre noget om Dameklubben - det var en stor succes. Der kom en del nye og mange meldte sig også efterfølgende ind i Dameklubben. Vi er i dag 99 medlemmer.

Turneringer

Udover sæsonstart og -slut har vi haft 25 matcher - hvor der i de første 4 og sidste 3 har været muligt at spille 9 huller, så man kunne nå ind, inden det blev mørkt.

Vi har spillet i 3 lige store rækker og har undervejs måtte justere 1 gang omkring sommerferien. Dameklubbens medlemmer har haft fortrinsret mellem kl. 14-17 - og vi har kunnet konstatere, at der har været nogle tirsdage, hvor det har været svært at få tider i denne periode pga., at vi nu er så mange medlemmer. Vi kan dog se, at der er nogle, der spiller ud om formiddagen, så det lykkedes for alle at komme ud - vi foretrækker, at alle går ud i 3 bolde for ikke at forsinke runden - det gælder især, når vi har spiseaften.

Vi har haft 5 sponsor matcher + vi har haft sponsorer på nogle 1. pladser henover sæsonen. Vi har også sponsor på nærmest flaget på hul 5 og hul 14 - ved en flaglængde.

Vi har spillet om "Årets golfer" i 3 rækker, hvor de 10 bedste runder er tællende.

Vi har haft puttekonkurrence over 3 dage - hvor den bedste er tællende

Vi har også haft "Drømmerunden", hvor hullerne løbende bliver lukket, når man mener, man har lavet den bedste score, man kan på det hul - der er præmier til de 3 bedste i hver række.

Venskabsmatcher

Vi har i år haft 2 venskabsmatcher hjemme mod hhv. Mollerup og Odder - som vi begge vandt stort.

Og så var vi i starten af august på besøg hos Aarhus Golf Club i vild "efterårs"-storm - hvor vi desværre tabte med sølle 2 point 😞

Bamsematch

I år skulle vi så forsvare den "røde" sløjfe på vores egen spilleaften. Det gik desværre ikke som forventet, da vi tabte med 0,2 point - øv øv - men vi tager den bare tilbage næste år.

Birthe Gotlieb servicerede os i lynhytten med bobler, kransekage og trøfler. Tak for det.

Hall of Fame

Blev afholdt lørdag d. 30/9 - der deltog 23 medlemmer og desværre ingen sponsorer

Dameudflugter

Årets weekendtur gik i år til Samsø, hvor vi spillede 2 runder på Samsø Golf klub og overnattede på Brundby Hotel, hvor der var koncert med Alberte Winding - Vejret var fantastisk og vi var 41 medlemmer afsted, dejlig stor opbakning - endnu en gang tak til Jette Knudsen, Jette Lauridsen, Bettina Arndt og Pia Bisgaard.

Vibeke Krogh og Ellen Haugaard arrangerede en endagsudflugt til Ikast Golf klub d. 9/9, med efterfølgende spisning - også stor tak til dem

Bestyrelsen

Der er afholdt 9 bestyrelsesmøder i løbet af året - de to suppleanter, Vibeke og Karen, deltager på lige fod med bestyrelsesmedlemmerne.

Der er løbende blevet sendt info mails ud til medlemmerne, ligesom vi også har forsøgt at holde jer opdateret via hjemmesiden, men husk I kan altid spørge et bestyrelsesmedlem, hvis der er noget I mangler svar på.

Kontingent

Vi fastholder kontingentet på de 500 kr i 2024 - dette ønskes indbetalt SENEST 1. marts 2024.

Sæsonstart 2024

Tirsdag d. 2. April

Sponsorer

Brdr. Møller
Stenbrogaard Bed and breakfast v/Jens Stenbro Olesen
Golfexperten
Vild med Vin
Bergs Vinimport
FørsteTH
Jensine
Harlev Dyreklinik
Den gamle Mølle
Dorte Koefoed Keramik
Hakuna Matata